
prekės

ženklo

vadovas



prekės ženklo vadovas

LSU Prekės ženklo vadovas – gairės, kuriomis 
kviečiame vadovautis LSU komunikacijoje. 
Nurodytų taisyklių laikymasis užtikrins LSU 
įvaizdžio nuoseklumą ir atpažįstamumą.



pozicionavimas



Studentų norą kurti 
ir siekti savo tikslų

Apatiškus judesiui 
ir sustingusius 
žmonių kūnus

Sustabarėjusius 
politikų požiūrius

Neteisingas nuostatas, 
susijusias su 
sveikatingumu ir sportu

LSU vaidmuo

išjudinti



LSU siekia parodyti, kad sportas – tai paprastas būdas 
pajusti, kad esate savo gyvenimo šeimininkai.

Sportas – tai visiems atviras kelias, kuriuo einant 
galime tapti stipriais, sveikais ir laimingais.

LSU VAIDMUO



Įkvepiantis veiktiDrąsus ir ryžtingas

Pasitikintis savimi Tvirtas savo požiūriu ir pasirinkimais

komunikacijos tonas ir stilius



šūkis

žINIOS neša pergales

šūkio idėja

Sėkmė gali atnešti netikėtų pergalių, tačiau žinios atneša 
tikrąsias, didžiausias ir nuolatines pergales. Įgyk jų LSU.



vizualinis identitetas



LOGOTIPAS



Logotipo konceptas

Logotipo idėja yra atspindėti sportui būdingą dinamiškumą.

LSU raidžių trumpinyje išsiskirianti S raidė simbolizuoja 
veržlumą, judėjimą aukštyn ir pirmyn. Dinamiška S raidė – 
šiuolaikiška ankstesnio LSU logotipo tąsa. 

LOGOTIPAS



Logotipo saugos zona

Norint užtikrinti, kad logotipas tinkamai veiktų kartu su kitais 
elementais, nurodytoje erdvėje aplink logotipą negali būti 
naudojami jokie grafiniai elementai ar tekstai. Saugos zona 
yra lygi logotipo aukščiui. 

x x

x x

x x

LOGOTIPAS



minimalūs dydžiai

Norint išlaikyti puikų logotipo skaitomumą, 
vadovaukitės numatytais minimaliais logotipų 
dydžiais spaudoje ir ekranuose. 

LOGOTIPAS

140 px 25 mm

EKRANUOSE SPAUDOJE



pagrindinė versija

Dvispalvis logotipas – pagrindinė LSU logotipo 
versija, naudojama šviesiame fone.

negatyvi versija

Baltas logotipas naudojamas tamsiame fone.

pozityvi versija

Juodas logotipas naudojamas šviesiame fone.

LOGOTIPAS



Papildoma logotipo versija

Ši logotipo versija naudojama tais atvejais, kai 
pagrindinis logotipas netinka kompoziciškai.

LOGOTIPAS



papildomo logotipo saugos zona

Norint užtikrinti, kad logotipas tinkamai veiktų kartu su 
kitais elementais, nurodytoje erdvėje aplink logotipą 
negali būti naudojami jokie grafiniai elementai ar 
tekstai. Saugos zona yra lygi LSU simbolio aukščiui. 

LOGOTIPAS

x x

x

x x

x



angliška logotipo versija

LOGOTIPAS



Papildoma Angliško logotipo versija

Ši logotipo versija naudojama tais atvejais, kai pagrindinis 
angliškas logotipas netinka kompoziciškai.

LOGOTIPAS



logotipo simbolis be prierašo

Esant poreikiui galima naudoti logotipo simbolį be prierašo.

LOGOTIPAS



Nesukime logotipo pozicijos.

Nenaudokime logotipo spalvos, kuri susilieja 
su fono spalva.

Nekeiskime logotipo dydžio neproporcingai.

Nenaudokime logotipo linijinės versijos.

LOGOTIPAS



LOGOTIPAS

Nekeiskime logotipo dalių proporcijų. Nenaudokime logotipo su permatomumu.

Logotipui nenaudokime LSU spalvų paletei 
nepriklausančių spalvų.

Nenaudokime logotipo vizualiai triukšmingame fone.



spalvos





generatyvus


ornamentas



ornamento konceptas

Raumenų struktūros įkvėptas dinamiškas ornamentas – LSU vizualinio 
identiteto ašis. Juo atskleidžiama idėja, kad bendradarbiavimas veda 
link geriausių rezultatų. Ornamento formos kaip kūno dalys, kaip sporto 
komandos nariai, kaip universiteto bendruomenė sudaro vieningą tinklą.

generatyvus ornamentas



generatyvus ornamentas

Ornamento rūšys

Generatyvus ornamentas gali būti vientisas (kai vertikalūs segmentai yra 
vienodo pločio) arba su perėjimu (kai vertikalių segmentų plotis kinta).

Vientisas Su perėjimu



generatyvus ornamentas

žemo spalvų kontrasto deriniai

Ant šių atspalvių ornamentų galima naudoti tekstą ir logotipą.

žinios neša pergales žinios neša pergales



generatyvus ornamentas

aukšto spalvų kontrasto deriniai

Ant šių atspalvių ornamentų negalima naudoti logotipo ir teksto.



generatyvus ornamentas

Ornamento naudojimas su tekstu ir logotipu

Naudojant aukšto kontrasto spalvų ornamentą tekstas ir logotipas yra 
komponuojami ant vientiso spalvos ploto, kaip nurodyta pavyzdžiuose. 
Vientiso spalvos ploto ir ornamento linijų spalva sutampa. Tokią 
kompoziciją galima naudoti ir su žemo kontrasto spalvų deriniais.

žinios neša

pergales

žinios neša

pergales žinios neša


pergales



generatyvus ornamentas

Ornamento naudojimas su nuotraukomis

Generatyvus ornamentas komponuojamas kairėje, dešinėje arba iš 
abiejų nuotraukos pusių. Svarbu ornamentu nuotraukoje neuždengti 
svarbių objektų ar žmonių.



generatyvus ornamentas

netinkami ornamento naudojimo pavyzdžiai

Kad išlaikytume vizualinio identiteto nuoseklumą ir gerą 
skaitomumą venkime šių naudojimo pavyzdžių.

Nesukime ornamento pozicijos.

Nekeiskime linijų storio į labai plonas ar storas.Nenaudokime logotipo ir tekstų ant kontrastingų 
spalvų ornamento.

Nekeiskime ornamento dydžio neproporcingai.

Venkime nenuoseklių pločio perėjimų.

Venkime tankių linijų susiliejimo.



tipografika



TIPOGRAFIKA

žINIOS neša pergalesMedia Sans Semi-Condensed Bold

Switzer Regular

Switzer medium

Antraštėms

Pastraipoms

paantraštėms

Didžiosiomis raidėmis

minimaliai praplėsti tarpus tarp raidžių

Lietuvos sporto universitetas yra svarbus sporto mokslo 

centras ir kūno kultūros bei sporto vertybių ir tradicijų 

puoselėtojas. Universitetas parengė daugiau kaip 15000 

fizinio ugdymo mokytojų, aukštos kvalifikacijos trenerių, 

kineziterapijos ir visuomenės sveikatos specialistų 

ir sporto vadybininkų. Studentams siūloma 18 programų: 

6 bakalauro, 10 magistrantūros ir 2 doktorantūros. 

Universiteto studijų programos parengtos remiantis 

geriausių pasaulio ir Europos universitetų patirtimi, 

naujausiais moksliniais tyrimais ir technologijomis.

Lietuvos sporto universitetas yra 
svarbus sporto mokslo centras



grafinis elementas



grafinis elementas

grafinio elemento Forma

Grafinio elemento viršutinė ir apatinė kraštinės 
tiesios, o šoninės kraštinės lenktos pagal LSU 
ornamentui būdingas bangas.



grafinis elementas

grafinio elemento Plotis

Grafinio elemento plotis keičiamas išlaikant 
vienodus šoninių kraštinių linkius.



grafinis elementas

grafinio elemento Plotis

Grafinio elemento plotis keičiamas išlaikant 
vienodus šoninių kraštinių linkius.



grafinis elementas

grafinio elemento Naudojimas

Grafinis elementas gali būti užpildomas nuotrauka 
arba naudojamas kaip fonas akcentuojamam tekstui.

prisijunk prie lsu



naudojimo pavyzdžiai



Įrašai socialinėje medijoje



prezentacijos šablonas



firminis blankas



vizitinė kortelė



atributika




